PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	30 июня  2021 г.

	№ 9/29

г. Туринск
О внесении изменений в решение от 30 июня 2021 года № 9/29

 «О Рабочей группе Туринской районной территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на территории Туринского городского округа
Руководствуясь решениями Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 11 июля 2022 года № 11/61 «О приостановлении полномочий члена Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Ковыляева Леонида Петровича», от 12 июля 2022 года № 12/63 «Об освобождении от должности заместителя председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии»,  Туринская  районная  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Признать утратившим силу пункт 2, 3 решения от 30 июня 2021 года № 9/29 «О Рабочей группе Туринской районной территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса, на территории Туринского городского округа.
2. Утвердить состав Рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на территории Туринского городского округа (приложение №1).
3. Назначить руководителем Рабочей группы Бердникову Людмилу Николаевну – заместителя председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии  Г.Н. Устюжанину.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.Н. Устюжанина

Приложение № 1
к решению Туринской районной
 территориальной избирательной комиссии
 от 15 июля 2022 года № 13/71
Состав
Рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на территории Туринского городского округа
1. Бердникова Людмила Николаевна – заместитель председателя Комиссии, руководитель рабочей группы;
2. Топоркова Лариса Владимировна – член Комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы;
3. Силиванова Татьяна Анатольевна – член Комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы;
4. Макеев Алексей Александрович – временно исполняющий обязанности заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка ОМВД России по Туринскому району) подполковник полиции (по согласованию);
5.  Елкин Алексей Андреевич – инспектор направления общественного порядка ОМВД России по Туринскому району, младший лейтенант (по согласованию).